

ANTALYA KENT KONSEYİ
KÜLTÜR VE SANAT ÇALIŞMA GRUBU

KENT MERKEZİNDE BULUNAN TARİHİ YAPILARIN TEMİZLİĞİ
ÖNERİ RAPORU

TARİH: 7 Haziran 2018

ÖNERİ: Kent merkezinde bulunan, kenti ayrıcalıklı kılan ve herkesin gözünün önünde bulunan tarihi yapıların, mekanların temiz tutulması.

Dünyanın en güzel kenti, turizmin nefes aldığı, yoğunlaştığı bir kent olan Antalya'nın aynı zamanda temizliği ve düzeni ile de dikkat çekmesi ve takdir görmesi arzu edilmektedir. Bu nedenle kent merkezinde ve çevresinde bulunan yapılardan başlayarak, bir plan dahilinde yapıların temizlik ve bakımlarının yapılması uygun olacaktır. Tarihi yapıların, kenti anlamlandıran yapı ve heykellerin restorasyonu, bakım ve onarımı önem taşımaktadır. Çirkin görüntülerden arındırılması için çaba gösterilmelidir.

Kentin özgün yapıları, falezleri, traverten yapılanması, dış ve iç surlar, surlar üzerindeki yazıtlar, hıdırlık kulesi, Hadrian kapısı, kesik minare, Alaaddin Camisi, kümbetler, türbe ve mescitler, kiliseler, tarihi evler temizlenmelidir. Haşim İşcan'da ve Balbeyde kentin silüetini bozan yapıların en kısa zamanda derbederliklerinden kurtarılması da düşünülmelidir.

Kültür ve Sanat Çalışma Grubumuz, Mustafa Kemal'in "şüphesiz ki, Antalya dünyanın en güzel yeridir." ifadesini bir miras gibi kabul etmek ve yerine getirmek zorundayız.

Kent içinde yer alan ve görüntü kirliliği oluşturdukları kadar tarihi yapılara zarar veren otların, küçük ağaçların, çöplerin oluşumunu önlemek ve yapıları daha uzun süre kente hizmet eder konumda muhafaza etmek gerekmektedir. Bu sayede tarihi mekanlar aslı bozulmadan, değiştirmeden daha albenili hale gelecektir.

Önerimiz, tarihi mekanları belirli aralıklarla kontrol ederek, gerekli müdahalelerde zaman geçirmeden müdahale edilmesini sağlamaktır. Bunun her turizm sezonunun başında en az bir kere yapılmasını, yapıların genel bir kontrolden geçirilmesini istiyoruz.

Belediyeden talebimiz, ilgili birimi ya da birimleri harekete geçirerek, herşeyiyle daha temiz bir kent için girişimlerde bulunması ve temizlik konusunda halkı bilinçlendirmesidir. Kontrol ve denetimlerin sık yapılması, gerekli önlemlerin gecikmeden alınmasıdır. Daha güzel bir kent için çaba göstermektir.